
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2988 

 
DETERMINAZIONE n. 796 del 13.11.2013 

 
 
OGGETTO: Impegno della spesa per acquisto inchiostro per stampante Brother MFC–J220 in 

dotazione all’Ufficio Gare  
 

L’anno duem ila tredici  il giorno tredici del mese di novembre 
 

IL DIRIGENTE  
 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 20 del 15.10.2012; 
VISTA la delibera consiliare n. 62 del 2.10.2013 di approvazione del bilancio di previsione 2013; 
VISTA la delibera della G.M. n.195  del 3.10.2013 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2013; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
PREMESSO che presso l’Ufficio Gare di questo Settore, la postazione riservata alla dipendente 
Maranca Sandra ha in dotazione una stampante a getto d’inchiostro Brother MFC –J220 Printer, 
dotata di un kit di cartucce per  stampa in continuo; 
CHE si rende necessaria la ricarica di dette cartucce; 
CHE, a tal fine, in data  06.11.2013 è stato richiesto un preventivo di spesa alla ditta APOTHEC 
snc di Ortona, già fornitrice della summenzionata stampante; 
VISTO il preventivo rimesso  dalla suindicata ditta, in data 06.11.2013, ammontante a complessivi 
€  76,00  più  IVA per la fornitura di n. 8 ricariche d’inchiostro; 
CONSIDERATO che il prezzo richiesto è ritenuto congruo e conveniente in relazione alla fornitura 
e alle caratteristiche; 
RITENUTA, pertanto la necessità di provvedere all’impegno della spesa; 
 
 
 

DETERMINA 
 
Per i motivi espressi in narrativa: 

1. Di affidare alla APOTHEC snc con sede in Ortona, la fornitura di n. 8 ricariche d’inchiostro per 
stampante  Brother MFC-J220;  

2. Di impegnare la spesa di € 76,00 + IVA,  al Cap. 2500 Bil. 2013  
3. Di dare atto che il pagamento sarà effettuato a fornitura avvenuta su  presentazione di fattura 

da parte della ditta fornitrice. 
4. Di dare atto che il CIG attribuito alla procedura è: X710SSSAB8.  

 
 

Il Compilatore 
(sm) 

 

IL DIRIGENTE  
(ing. Nicola Pasquini) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  21.11.2013 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 

Ufficio Supporto alla 
Direzione/Gare 


